
 
 

 

 

 

 

 

 Skanska Asfalt s.r.o. 
   

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v 

otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 

 
    Zavedení cirkulárního řešení 
do společnosti  Skanska Asfalt 

s.r.o. – obalovna Tlumačov    
   

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 

   Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez předchozího dotazu): 

Zadavatel se rozhodl formálně upravit podobu přílohy č. 3 zadávací dokumentace „Příloha č. 3 

Krycí list nabídky dodavatele“ tak, aby bylo jednoznačně zřejmé, že nabídky je možno podat jak 

v české měně, tak v cizí měně. Zadavatel jako součást tohoto Souboru vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 poskytuje upravenou podobu přílohy č. 3 zadávací dokumentace „Příloha č. 3 

Krycí list nabídky dodavatele“. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých 

nabídek. 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez předchozího dotazu): 

 

Zadavatel se rozhodl upravit podobu přílohy č. 1 zadávací dokumentace „Příloha č. 1 Obchodní 
podmínky v podobě návrhu smlouvy“.  Zadavatel jako součást tohoto Souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 poskytuje upravenou podobu přílohy č. 1 zadávací dokumentace „Příloha č. 1 
Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy“. Účastníci použijí tento upravený dokument při 
zpracování svých nabídek. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (bez předchozího dotazu): 

 

Zadavatel se rozhodl upravit podobu přílohy č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Specifikace 
předmětu plnění“.  Zadavatel jako součást tohoto Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
poskytuje upravenou podobu přílohy č. 2 zadávací dokumentace „Příloha č. 2 Specifikace 
předmětu plnění“. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
   

 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 8. 2023 do 10:00 hodin. 
 

 
V Brně 
 
 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-07-31T11:21:01+0200
	Jan Ševčík




